Stichting W F C |
Crell

Financiéle verantwoording 2019

Inkomsten

Donateurs

Giften

Giften Kringloopwinkel/ASVB
Verloting

Acties en verkoop spullen
Rente spaarrekening

Bestedingen

Uitgaven op Bali:
Bijdragen kinderen

Algemene kosten:

Contributies. heffingen en abonnementen
Rente en kosten bank

Algemene kosten

Toevoeging aan de reserve

1.340

866
3.000
1.663
1.200

8.069

4.431

68
139

207
4.638
3.431



